Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Спортивная школа олимпийского резерва по спортивной гимнастике

имени В.А. Шевчука»

П Р И К А З

23.01.2025 № 13

О назначении ответственных лиц
за антикоррупционную деятельность

В целях реализации мероприятий по предупреждению и противодействию
коррупции в муниципальном бюджетном учреждении дополнительного
образования «Спортивная школа олимпийского резерва по спортивной гимнастике
имени В.А. Шевчука», в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №
273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Красноярского края от
07.07.2009 № 8-3610 «О противодействии коррупции в Красноярском крае»,
постановлением Главы города от 05.02.2009 № 41 «О мерах по противодействию
коррупции», распоряжением администрации города Красноярска от 22.01.2025 №
9-орг,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Назначить ответственным за антикоррупционную деятельность в МБУДО
«СШОР им. В.А. Шевчука», Исакову Екатерину Владимировну, специалиста по
кадрам, с 23.01.2025 г.

2. Приказ от 17.01.2024 г. № 08 считать утратившим силу.

Директор Ю.В. Шевчук

s~\ ом работник
3 /  '  /  ШилС'Щ 6'-&

И ___ 2025 г.